
 
                                              
No.09004                                                   2009 年 7 月 30 日 
お客様 各位 
 
 

弊社伊丹空港の国内貨物取扱ｶｳﾝﾀｰの営業時間の変更について 
 
 
 平素よりＪＡＬグループをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 
標記につきまして、下記のとおりに変更させて頂きますので、ご理解ならびにご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 
 
１．変更内容      （変更前）6:30～22:30 ⇒（変更後）6:00～22:00 
 
２．摘要開始日      2009 年 8 月 1 日（土）～ 
 
３．その他        営業時間以外（電話番号等）の変更はございません。  
 
 
 
 
 
                                       以上 
 
 
この情報に関するお問合せは 日本航空インターナショナル国内貨物・郵便部（TEL03-5757-3103）までお寄せください 
 


